DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres responden¬ 

dum mandarunt: 

Curandum ut iterum baptizentur privatim, sub conditiorie, 

adhibita sola materia cum forma absque caeremoniis et ad men- 

tem. — “ La mente e che si richiami in modo speciale I’atten- 

“zione del Vescovo sopra i battezzati nel modo esposto, i 

“ quali fossero stati poi promossi agli Ordini sacri.” 

Sequent! vero Feria VI, die 16 eiusdem mensis et anni, 

in audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII R. P. D. 

Adsessori impertita, SSmus D. N. resolutionem EE. ac RR. 

Patrum adprobavit. 

I. Can. Mancini S'. R. et U Inquis. Not. 

II. 

De impedimento affinitatis contractae in infidelitate. 

QUOAD MATRIMONIUM POST BAPTISMUM AMBARUM PARTIUM, 

Beatissime Pater : 

Praefectus Aplicus N. N. ad pedes S. V. provolutus expo- 

nit quod Andreas M. olim paganus, dein con versus ad fidem 

et baptizatus, ducere vult N. N. catechumenam et baptismo 

proximam. 

Ilia N. N. erat secunda uxor (et ideo illegitima) patris 

Andreae, nunc defuncti, qui in infidelitate habuit quinque uxo- 

res, quarum prima, quae legitima est, adhuc vivit. Insuper, 

praedicta N. N., post mortem patris Andreae, fuit uxor illegi¬ 

tima fratris died patris Andreae; et insuper fuerat illegitima 

uxor avi Andreae. Quapropter Praefectus Aplicus humiliter 

petit dispensationem ad hoc ut Andreas M. ducere possit dic- 

tam N. N., quam dispensationem insuper petit habitualiter pro 

similibus casibus. 

Feria IV, die 14 Decemhis i8g8. 

In Congregatione Generali habita coram EEmis ac RRmis 

DD. Cardinalibus in rebus fidei et morum Inquisitoribus 
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Generalibus, proposito suprascripto supplici libello, rite per- 

pensis omnibus rerum adiunctis, praehabitoque RR. DD. 

Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres respondendum 

mandarunt: 

Si ambo sponsi, in infidelitate affines, post susceptum baptisma 

matrimonio ‘coniungi petant, supplicandum SSmo pro dispen- 

satione. 

Quoad vero facultatem habitualem dispensandi in similibus 

casibus, Vicarius Apostolicus utatur facultatibus, si quas habet, 

dispensandi super impedimentis dirimentibus. 

Sequenti vero Feria VI, die i6 eiusdem mensis et anni, in 

audientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII R. P. D. 

Adsessori impertita, SSmus D. N. resolutionem EE. et RR. 

Patrum adprobavit, et petitam gratiam concessit. 

I. Can. Mancini 5. R. et U. Inquis. Not. 

III. 

De Iuramento pro statu libero probando. 

Beatissime Pater: 

Epo N. N. saepe difificultates occurrunt pro complendis 

probationibus status liberi in ordine ad matr. Contingit enim 

quod nonnulli, quamvis neque vagi sint neque milites, e propria 

regione absunt, neque obtinere possunt relativum documentum 

status liberi pro tempore absentiae. Et ideo petit Orator 

facultatem ut etiam illos admittere possit ad iuramentum sup- 

pletorium, uti fit cum vagis et militibus. Eamdem insuper 

postulat facultatem pro casibus in quibus obtineri nequit docu¬ 

mentum pro accepta Confirmatione. 

Feria IV, die go Novembris i8g8. 

In Congregatione Generali S. R. et Univ. Inquisitionis 

habita ab EE. Cardinalibus in rebus fidei et morum Generali¬ 

bus Inquisitoribus, propositis suprascriptis precibus, praehabi¬ 

toque RR. DD. Consultorum voto, iidem EE. ac RR. Patres 

rescribendum mandarunt: 

Quoad documentum libertatis, transmittatur Instructio in 

Adrien, diet i Feb. i86g. Quoad doctimentum Confirmationis, 

Episcopus utatur iure suo. 
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Feria vero VI die 2 Dec. eiusdem anni in solita audientia 

R. P. D. Adsessori S. O. impertita, facta de his omnibus SS. 

D. N. Leoni Div. Prov. PP. XIII relatione, SS. resolutionem 

EE. PP. adprobavit. 

I. Can. Mancini, 5. R. et Univ. Inquis. Notarius. 

Instructio vero in Adrien, diei i Feb. 1865 est prout 

sequitur: 

1. Utrum Epus teneatur ad certiorandum cum processu 

testium, de libertate sponsorum qui matr. contrahunt in sua 

Dioecesi, antequam fiant publicationes, etiamsi isti semper 

domicilium habuerint in dicta Dioecesi ? 

Resp. Generatim loquendo, affirmative. 

2. Quaenam sit maxima extensio quae dari possit denomi- 

nationi vagorum, et utrum Epo liceat admittere ad iuramentum 

loco litt. testimonialium Curiarum et processus super testibus 

pro matrimoniis celebrandis in propria Dioecesi, illas personas 

quae quamvis vagae proprie non sint, commoratae sunt in 

variis locis, et asserunt sese non posse adducere testes coram 

Curiis pro testimonio status liberi; utrum tandem generatim 

possint tractari sicuti vagi, in quantum ab iis nequeunt obtineri 

petita documenta libertatis, possintque admitti ad iuramentum 

quoad ilia loca relate ad quae nequeunt testimoniales obtineri ? 

Resp. Affirmative, durante indulto admittendi ad iuramen¬ 

tum suppletorium, et servatis omnibus clausulis in eodem 

indulto contends, et dummodo mora in unoquoque vagationis 

loco non excesserit annum. 

3. Utrum litt. testim. relate ad statum liberum semper versari 

debeant turn circa examen testium, turn circa publicationes? 

Resp. Regulariter loquendo, affirmative, quando mora con- 

trahentium non fuit continua per plures annos in loco in quo 

contrahitur matrimonium. 

4. Utrum pars instructionis “si contrahentes sint vagi, non 

procedatur ad licentiam contrahendi, nisi doceant per fidem 

Ordinariorum suorum esse liberos etc.” non habeat vigorem 

ob facultatem concessam a S. Sede ad admittendos pro iura- 

mento suppletorio vagos et milites, et utrum quoad illos et 

illos, praeter iuramentum suppletorium, exigendae sint etiam 
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publicationes in locis in quibus vagi fuerunt vel militiae ad- 

scripti ? 

Resp. Indultum admittendi ad iuramentum suppletorium 

locum dumtaxat habere quando libertas status aliter legitime 

probari non potest. 

5. Utrum, quum deficiant testes, vel isti insufficienter cog- 

noscant personas, ita ut nequeant respondere interrogationibus 

praescriptis a supracitato decreto, et speciatim interrogationibus 

sub nn. 9 et 13 contends, uti ordinarie accidit, possit Epus 

permittere matrimonium, pro satis habens publicationes in iis 

locis in quibus fieri possunt, imo et deficientibus iis seu par- 

tialiter seu totaliter, utrum admittere possit ad iuramentum, 

quod habeatur uti probatio totalis vel partialis libertatis, relate 

ad regiones in quibus fieri nequeunt publicationes, nec testium 

processus ? 

Resp. Urgendum observantiam instructionis s. m. dementis 

X sub feria V 21 Augusti 1670 cum adnexis declarationibus 

datis fer. VI 24 Febr. 1847 instandum ut parochi diligenter 

inquirant a contrahentibus testes fide dignos in respectivis locis 

examinandos. Si tamen id difificulter admodum fieri possit, 

admitti poterunt in curia loci ubi contrahitur matrimonium 

testes fide digni, qui status libertatem tempore vagationis 

concludenter probent; et si Ordinario opportunum videatur 

admitti etiam potest sponsus ad iuramentum suppletorium, 

constito tamen ipsum esse fide dignum. In casibus vero 

particularibus et difficilioribus r. p. D. Episcopus recurrat ad 

S. Congregationem. Quod si matrimonium adeo urgeat, ut 

tempus recurrendi non adsit, Episcopus curet concludentes 

probationes super status libertate prout expediens iudicaverit 

aliter colligere. 

Romae, die ii lanuarii 1865. 

E S. CONGREGATIONE RITUUM. 

I. 

DuBIUM DE PULSAND. ORGANIS in CANTU Praefationis, etc. 

Proposito dubio: An in cantu Praefationis et Orationis